
Муниципальное казенное учреждение «Управление образования 
Исполнительного комитета Елабужского муниципального района» 

(МКУ «Управление образования ЕМР») 

О проведении 
регионального семинара-практикума на базе МБДОУ «Детский сад 

комбинированного вида №39 «Килэчэк» ЕМР РТ» 

Во исполнение плана работы МБДОУ «Детский сад 
комбинированного вида №39 «Килэчэк» ЕМР РТ и МБУ ДО «Детский 
центр внешкольной работы» ЕМР РТ на 2018-2019 учебный год, в целях 
раскрытия и развития творческого потенциала педагогических 
работников и совершенствования работы по экологическому 
образованию и воспитанию обучающихся 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Провести региональный семинар-практикум «Сетевое 
взаимодействие муниципальных дошкольных учреждений и учреждений 
дополнительного образования детей по развитию экологического 
образования, просвещения и формированию экологической культуры 
подрастающего поколения» 14 ноября 2018 года на базе МБДОУ 
«Детский сад комбинированного вида №39 «Килэчэк» ЕМР РТ». 

2. Утвердить Положение о Семинаре (Приложение № 1). 
3. Назначить ответственным за организацию и проведение Семинара 

заведующего МБДОУ «Детский сад комбинированного вида №39 
«Килэчэк» ЕМР РТ (Садовниченко И.В.). 

4. Руководителям образовательных учреждений довести до сведения 
педагогических работников утвержденное настоящим приказом 
Положение. 

5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на 
заместителя начальника по воспитательной работе МКУ «Управление 
образования ЕМР» А.А. Кузнецова. 

ПРИКАЗ 

«1» ноября 2018г. №583 

Елабуга 

Начальник Р.И. Зарипов 

А.Ы.Наякшина 
7-87-94 


